
 
  
 
 
 

 

УКPАЇНА 
ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
16.02.2021 № 91 
 
Про схвалення проєктів програм та змін до 
програм соціально-економічного і культурного 
розвитку Золочівської міської територіальної 
громади на 2021 рік 

 
У зв’язку з необхідністю внесення змін до Програм соціально-

економічного і культурного розвитку Золочівської міської територіальної 
громади на 2021 рік, затверджених рішенням сесії від 22.12.2020 року №51, 
затвердженням нових та діючи відповідно до п. 1 ч. 2 ст. 52 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконком міської 
ради, –  

В И Р І Ш И В : 
1. Схвалити проєкт змін та доповнень у Паспорт та Додаток 1 до 

Програми «Інвентаризації земель Золочівської міської територіальної громади 
на 2021 рік» згідно з додатком 1.  

2. Схвалити проєкт змін та доповнень у Додаток 1 до Програми розвитку 
фізичної культури і спорту «Спорт для всіх» на 2021 рік згідно з додатком 2.  

3. Схвалити проєкт змін у Додаток 2 до Програми фінансової підтримки 
комунального некомерційного підприємства «Золочівська стоматологічна 
поліклініка» згідно з додатком 3. 

4. Схвалити проєкт змін та доповнень до Програми реформування та 
розвитку житлово-комунального господарства Золочівської міської 
територіальної громади на 2021 рік та викласти Програму в новій редакції 
згідно з додатком 4. 

5. Схвалити проєкт змін та доповнень до Комплексної цільової програми 
соціальної підтримки населення Золочівської міської територіальної громади на 
2021 рік та викласти Програму в новій редакції згідно з додатком 5. 



 
  

6. Схвалити проєкт Програми проведення нормативної грошової оцінки 
земель населених пунктів  Золочівської міської територіальної громади 
Золочівського району Львівської області на 2021 рік згідно з додатком 6. 

7. Схвалити проєкт Програми фінансової підтримки комунального 
некомерційного підприємства «Золочівська центральна районна лікарня» 
Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області на 2021 рік 
згідно з додатком 7. 

8. Схвалити проєкт Програми сприяння матеріально-технічному 
забезпеченню навчального центру Національної гвардії України (військова 
частина 3007) на 2021 рік згідно з додатком 8. 

9. Схвалити проєкт Програми покращення матеріально-технічної бази 13 
ДПРЧ ГУ ДСНС у Львівській області  на 2021 рік згідно з додатком 9. 

10. Схвалити проєкт Комплексної програми «Боротьба зі злочинністю 
та зміцнення правопорядку на території м. Золочева на 2021 рік» згідно з 
додатком 10. 

11. Схвалити проєкт Програми підтримки індивідуального житлового 
будівництва на селі «ВЛАСНИЙ ДІМ» Золочівської міської територіальної 
громади Золочівського району Львівської області на 2021-2025 роки згідно з 
додатком 11. 

12. Схвалити проєкт Програми сприяння створенню та розвитку 
об’єднань співвласників багатоквартирних будинків Золочівської міської 
територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 12. 

13. Доручити відділу економічного розвитку, інвестицій, управління 
проектами, МТД та міжнародного співробітництва підготувати та винести на 
розгляд сесії Золочівської міської ради проект рішення щодо внесення змін та 
затвердження Програм соціально-економічного і культурного розвитку 
Золочівської міської територіальної громади на 2021 рік. 

14. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 
 
Міський голова  (підпис)     Ігор ГРИНЬКІВ  


